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      Работен лист за адаптации на растенијата и животните
    ДОПОЛНИ ГИ ПРАВИЛНО   РЕЧЕНИЦИТЕ
1.    Живеалиште е место во кое ----------------------------------------------
2. СМРЕКИТЕ НА АРКТИКОТ СЕ ПРИСПОСОБИЛЕ ЗА ЖИВОТ НА СЛЕДНИВЕ НАЧИНИ:

3. КАЈ СМОКВИТЕ- ЗАДУШУВАЧИ НАМЕСТО СЕМКИТЕ ДА ИЗРТУВААТ ВО ТЕМНАТА ШУМСКА ПОДЛОГА ТИЕ   ИЗРТУВААТ ВО-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. ПЛЕВЕЛ Е РАСТЕНИЕ  ШТО РАСТЕ НА МЕСТА------------------------------------------------------------------

5. ПЛЕВЕЛОТ Е ----------------------------РАСТЕНИЕ,ШТО ЗНАЧИТИЕ РАСТАТ,СОЗДАВААТ СЕМЕ И УМИРААТ ЗА ПОМАЛКУ ОД ЕДНА ГОДИНА

6. АРАПСКИТЕ АНТИЛОПИ СЕ ПРИСПОСОБИЛЕ ЗА ЖИВОТ ВО----------------------------- И СЕ АДАПТИРАЛЕ НА ЖИВОТ СО МАЛКУ--------------------

7. АРАПСКИТЕ АНТИЛОПИ СЕ ХРАНАТ ГЛАВНО-------------------,А ПРЕДУ ДЕН--------------------.НИВНИТЕ КОПИТА ИМААТ --------------------------------------------------------------------------------

8. КРЗНОТО НА АРАПСКИТЕ АНТИЛОПИ Е-----------------------------------------------------

9. МОРСКИТЕ ЛАВОВИ СЕ ЦИЦАЧИ СТО СЕ АДАПТИРАЛЕ ЗА ЖИВОТ ВО МОРСКАТА ВОДА ,НО ИЗВЕСНО ВРЕМЕ ПОМИНУВААТ И НА-------------------------.НИВНИТЕ АДАПТАЦИИ СЕ СЛЕДНИ:

А)-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Б)----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------В)-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Г)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     10.  ДОЖДОВНИТЕ ЦРВИ  ИМ ПРИПАЃААТ НА ГРУПАТА------------------------   --------------------------------- НАРЕЧЕНИ------------------------------   ЦРВИ
          НИВНИТЕ ТЕЛА СЕ---------------------   ----------------------------И  --------------------------------- ШТО ИМ ОВОЗМОЖУВА ЛЕСНО ДВИЖЕЊЕ НИЗ ЈАМИТЕ ШТО САМИТЕ ГИ ПРАВАТ
      11 .ХЕТИ СЕ-----------------------------------------------------------------------------------------------

ИМАЈТЕ УБАВ ДЕН!  БИДЕТЕ ВЕСЕЛИ!







